s Sto.Tirso (Central) - Trofa (Z.1. Guicloes)

V A
V A
VA
v
A
V A
V A
V A
V A
VA
V A
V A
V A
V A
V A
V A
V A
V A
V A
V A
V A
V A
V A
V A
V A
V A
V A
VA
VA
V A
VA
V A
V A
V A
V A
V A

Estagdo Rodoviaria
Trab. Arco

Arco 1

B. V. Sto. Tirso

Arco 2

Biblioteca Municipal
Fontiscos 1
Fontiscos 2

Z.Ind. Poupa |
Fontiscos 3
Fontiscos 4

Ervosa

Nova Abelheira
Abelheira

Sto. Antdnio
Esprela

Corga

Interface - Trofa

EB 2/3 Napoledo Sousa Marques
Sra. das Dores -Nascente
Sra. das Dores -Sul
Secundaria da Trofa
Samogueira
Padrao

Lagoa

Santiago

Pateiros

S. Miguel

Bairros

Maganha
Bebedouro

Devesa

Massaquil

Bicho

Varandas do Ave
Carvalhinho

Estagdo Rodoviaria

Ervosa

Interface - Trofa
Secundaria da Trofa
Bicho

Carvalhinho

Carvalhinho

Bicho

Secundaria da Trofa
Interface - Trofa
Ervosa

Estagdo Rodoviaria

05:15
05:25
05:32
05:38
05:48
05:50

06:10
06:10
06:22
06:28
06:36
06:46

08:55
09:05
09:13
09:23
09:33
09:35

09:45
09:45
09:57
10:03
10:1
10:21

12:30
12:40
12:47
12:53
13:03
13:05

14:10
14:10
14:22
14:28
14:36
14:46

13:15
13:25
13:32
13:38
13:48
13:50

18:15
18:15
18:27
18:39
18:47
19:00

21:10
21:20
21:27
21:33
21:43
21:45

22:10
22:10
22:22
22:28
22:36
22:46

MOBILIDADE DA AREA

' .
I Os horarios de passagem podem variar alguns minutos, estando sujeitos as condigdes diarias de circulagdo na via publica.
Este horario anula e substitui todos os anteriormente publicados. Edigdo de 13 de janeiro de 2025

METROPOLITANA DO PORTO



